
Medlemschef til Realdania

Udviklingsorienteret og relationsstærk medlemschef

Motiveres du af at omsætte strategi til konkrete indsatser, der skaber værdi for
medlemmer? Trives du med en variation af personaleledelse, sikker drift og udvikling?
Og har du lyst til at stå i spidsen for et dedikeret medlemsteam i en værdidrevet og
tværfaglig filantropisk forening?

Så er du muligvis Realdanias nye medlemschef.

Om jobbet
Som medlemschef står du i spidsen for et engageret og erfarent medlemsteam.
Sammen har I – i tæt samarbejde med foreningsdirektøren og andre kolleger i ledelsen
og organisationen – ansvaret for ambitionen med at videreudvikle og styrke Realdanias
medlemsarbejde, så vores 195.000 medlemmer er engagerede i vores fællesskab – og
nye medlemmer har lyst til at være med. Medlemsområdet er en central del af
Realdanias identitet som filantropisk forening, og du bliver derfor en vigtig drivkraft i at
sikre, at strategi, data, medlemsengagement og demokrati går hånd i hånd i arbejdet
med medlemmerne.

Dine kvalifikationer
Vi søger en leder med strategisk tæft, organisatorisk forståelse og solid erfaring med
ledelse, udarbejdelse og eksekvering af strategi, medlemsudvikling, rekruttering og
marketing samt datadrevne metoder. Du er en holdspiller, der ønsker at skabe
resultater i samarbejde med andre – du kan skabe retning, koordinere på tværs og
engagere både medlemmer og kolleger, og du trives i en medlemsdemokratisk
kontekst, hvor samarbejde og god governance er nøgleord. Det betyder, at du veksler
mellem og navigerer i både faste strukturer og udvikling på tværs.  

Hvad tilbyder vi?
Vi tilbyder en arbejdsplads præget af et klart og meningsfuldt formål, tværfagligt
samarbejde og et stærkt fællesskab. Du får mulighed for at præge en central funktion i
en organisation, der arbejder for livskvalitet gennem det byggede miljø.

Du kan læse mere om stillingen i den uddybende job- og personprofil (pdf), hvor du
også finder information om ansættelsesprocessen. 

Ansøgningsfristen er den 1. marts 2026, og du søger jobbet via knappen nedenfor.

Om Realdania
Realdania er en medlemsdemokratisk og filantropisk forening med ca. 195.000
medlemmer. Foreningen arbejder for at skabe livskvalitet gennem det byggede miljø –
forstået som de fysiske rammer for vores hverdag. Det sker f.eks. med støtte til
projekter og indsatser inden for byudvikling, byggeri og bevaring af vigtige
kulturmiljøer. Støtten til de filantropiske projekter kommer fra afkastet af foreningens
investeringsformue. Kommunikation og deling af viden og læring er en central del af
Realdanias arbejde. Foreningen har de seneste 25 årstøttet omkring 5.200projekter
med ca. 24mia. kr.
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